
Soubor:256 2009

sMLoUVA
o zajišt'ování servisních sIužeb

é. 256_2009 - ss
Uzavřená podle § 536 a násl. zák.513/91 Sb. v platnérn znění.

1.

il- ffirrry§usvn"rí strmnry

Objednatel: Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh,
Kosmonautů 1 3, příspěvková organizace
Kosmonautů 2218113
700 30 Ostrava -Zábřeh

Zastoupený:
Bankovní spojení:

č. ú.:

tčo: 7063,1760
DlČ:

Zhotovitel: Alarm K+K elektronika s.r.o.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka21227, dne 1. září 1999

Blodkova 143124
709 00 Ostrava - Hulváky
8: 596 627 405,596 619 893, fax: 596 627 438

Zastoupený: Petr Sedlář - jednatel
Bankovní spojení: ČSOa Ostrava

č. ú,, 374120103/0300
lčo,. 25842765
DlČ. CZ25842765

fim- §-jvmM

1. Servisní služby dle odst lll se týkají zařízeni elektronické zabezpečovací signalizace
(dále jen EZS), jež je instalováno v těchto objektech objednatele :

Základni škola, Kosmonautů 13, 700 30 Ostrava -Zábřeh
Mateřská škola, Patrice Lumumby 14,700 30 Ostrava -Zábřeh

a:3 f-,:] \-\ Tl
r-T-*7 _r-L\ \

!u uJ

2.

ELEKTRONlKA
Strana 1



Soubor:256 2009

[fril" Fřw#ge#* mrmff*axwy

Zhotovitel se zavazuje na zařízení EZS objednatele nainstalovaném v objektech dle
čl. ll.:

a) diagnostikovat a odstraňovat poruchy a závady,
b) diagnostikovat a odstraňovat nefunkčnost EZS vzniklou nesprávným

obsluhováním, či neznalostí obsluhy EZS ze strany objednatele,
c) provádět 1 revizi EZS systému ročně

(ČSN 33 45 90 udává provozovateli EZS povinnost revidovat 1 ročně EZS),
d) provádět doplňkové školení uživatelů systému EZS,
e) provádět změny a úpravy v programu dle požadavků objednatele pro dosažení

požadované funkce systému EZS

Zhotovitel se zavazuje práce dle bodu 1, tohoto odstavce provádět po dobu platnosti této
smlouvy,

§V- ffiw&á#tm§ nxmtmnry*w{$tr§í

1. V případě, že v objektu objednatele jsou nainstalována bezdrátová čidla, je nutné provést
'1x roČně výměnu jejich baterií. Náklady za baterie budou fakturovány objednateli, popř. je
objednatel dodá zhotoviteli před výměnou. Práce na výměně bude provedena na náklady
zhotovitele.

a§
1f" fficatm

Objednatel se zavazuje k úhradě paušální částky í 1 876,_ Kč ročně zhotoviteli za
zajiŠtění prací v případě činnosti dle čl. lll. bodu '1, (a...e), Sjednaná částka je uvedena
bez DPH. Sazba DPH bude účtována dle platného znění Zákona o dani z přidané
hodnoty.

Cena rovněžzahrnuje cestovní náklady aztrátu času technika.

Zhotovitel má v případě činnosti dle čl. lll. bodu 1. písm. a prováděných po uplynutí
záruění doby komponentŮ dle záručních podmínek pouze nárok na finanční částku ve
výši materiálových nákladů za vadné komponenty,

4, Pro léta následující bude výše paušální částky upravena vždy k 20. lednu podle
oficiálního ohlášení inflačního (deflačního) růstu (poklesu) spotřebitelských cen v
předchozím roce Ceským statistickým úřadem V případě růstu inflace se cena předmětu
smlouvy násobí indexem inflace stanoveným za uplynulý rok Českým statistickým
úřadem. Objednatel bude o této skutečnosti srozuměn formou oznámení.

a-:: E::J r--\ n ť}
1- 1/--l _r-L\ \ l 'I n \', ll,_]

|\_l 
- -

1.

1.

2,

3

ELEKTRONlKA
Strana 2



Soubor 256 2009

2,

3.

W§" ffifim*wberu§ gx*ďmímkH

1. PauŠální Částka dle odst lV. je splatná ve čtyřech čtvrtletních splátkách (dílčí plnění)
ve výši 2 969,- Kč, přičemž objednatel je povinen uhradit splátku do 14. dne po obdržení
faktury.
'1.1. Dílčí plnění-splátkovýkalendář: 1, čtvrtletí :1.|eden (datumvystavenífaktury)

2. čtvrtletí : 1. duben
3. čtvrtletí : 1. červenec
4. čtvrtletí : '1. říjen

Neuhradí-li objednatel některou ze sjednaných splátek řádně a včas, má zhotovitel právo
neprovádět práce stanovené v čl, lll, bod 1 až do doby úplného vyrovnánívšech závazků
objednatele.

Nebudou-li faktury uhrazené objednatelem ve lhůtě splatnosti, má zhotovitel právo
účtovat objednateli poplatek z prodlení ve výši 0,05 oÁ denně z dlužné částky.

4. Podkladem pro úhradu všech finančních závazků objednatele vůči zhotoviteli je
zhotovitelem vystavená faktura.

Wr'l. ffiráwm ffi Wffiwámrt#ffi*E s*et§nxwm§**n mŘn*xmry

1, Zhotovitel je oprávněn požádat o kontrolní prohlídku EZS, nutnou k zajištění bezchybné
funkce EZS, kdykoli během platnosti této smlouvy, přičemž objednatel se zavazuje zajistit
její nerušený průběh.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli vstup (popř vjezd) do prostor v objektu dle
čl.. ll. bod '1. za účelem prací dle čl. lll. bod 1., zajistit jejich nerušený průběh a účinně
spolupracovat se zhotovitelem při odstraňování zjištěných závad.

V případě výskytu nefunkčnosti, poruchy ói závady EZS se zhotovitel zavazuje vyslat na
místo poruchy svého vyškoleného servisního pracovníka s tím, že ve stanovené lhůtě
max. do 24 hodin od podaného oznámení dle bodu 8. o nefunkčnosti nebo závadě
odstraní závadu, popřípadě započne školení nutné pro zvládnutí ovládání systému EZS,
při nezvládnutí obsluhy ze strany objednatele.

V případě poruchy systému EZS velkého rozsahu (vzniklé např. živelnou událostí,
mechanickým poškozením apod ), kdy není možné tuto odstranit ve výše stanovené
Óasové lhŮtě, je zhotovitel povinen do 24 hodin dojednat s objednatelem postup a
přesný harmonogram prací nutných pro znovuobnovení funkce EZS v co nejkratším
možném termínu.

V případě prodlení zhotovitele ze servisním zásahem v souladu s bodem 8. tohoto
odstavce, má objednatel za každý den prodlení právo na slevu u zhotovitele ve výši
0,05% ze skutečných nákladů za opravu.

2,

4,

5.

ELEKTRONlKA
Strana 3



/

soUbor: 256_2009

objednatel je povinen zajistit účinnou spolupráci při servisních zásazích,

SkuteČnost zásahu do komponentů nebo kabelových tras EZS jinou osobou než ze
stranY zhotovitele a do programu EZS jinou osobou než ze strany zhotovitele nebo
objednatele se povaŽuje jako hrubé porušení této smlouvy. V takovém případě si
vyhrazuje zhotovitel právo odstoupit od smlouvy bez výpověoni lrrr:rty.

Objednatel je povinen neprodleně telefonicky oznámit nefunkčnost nebo poruchu EZS
zhotoviteli. V případě, že se nepodaří navázat osobní telefonické spojení (iáznamník se
za spojení nepovažuje), je povinen objednatel kontaktovat zhotovitele:

7.

8.

a)
b)

přes Eurotel 602 775 788
přes e-mail servis@alarmkk.cz

9. Budou-li mít prováděné servisní práce vady, je objednatel oprávněn požadovat
bezplatné odstranění těchto vad ve lhůtě přiměřené.

10. Za sPrávnou funkci a servis rádio{elekomunikačního přenosu a vysílače na pCo (e-li
objekt na PCO připojen), zodpovídá třetí subjektem - správce radio-telekomunikačníŠítě
(firma provozující PCO, Telecom).

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu lze kdykoliv zruŠit po vzájemné dohodě obou stran nebo výpovědí některé
ze stran, PřiČemŽ výpovědní lhŮta je tři měsíce počínaje doručením výpovědi druhé
straně.

=E \ \fla,--l.l_r\\ \ 
l

N \i-ťl,,L_]t l \. \
L: _] \,_ ] L_J |-

1,

2

Y333.§mbm p§mtru#§tfr sfl* §ffi L§\ďp

ELEKTRONlIí'/.
Strana 4



soubor:256 2009

L

lX, Závěrečn;&i ufrmďnání

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 262 obchodního zákoníku, že jejich vztahy se řídí
platným zněním Obchodního zákoníku

Jakékoli změny či doplnění této smlouvy lze činit pouze po vzájemné dohodě obou
smluvních stran, formou písemných dodatků ke smlouvě.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdží objednatel a jeden
zhotovitel.

V Ostravě dne: í. dubna 2009

řák]adní š$co,úa Ca Ernateřská škola
Ostrava-Zábřeh. KosmonautÓ 13

příspěvkcvá orgaílzace

za zhotovitele
petr sedlář

í*1 t::J ffi. í:1

Ř§:ffi l,,, I i::]]:]::::::::]lilffif,-. _í ílr'Jlffi%"\ il 
-@-lffi{ \-'.--l t-.a t-

6-- 5lodkoYa143124

ffi+ffi- ti',,H,iž.Ěl::''
Ttťt<rnóŇtxl

ELEKIR0NlKA


